

Հաստատում եմ՝
 ՀՀ ԿԳՄՍՆ Երևանի թեթև արդյունաբերության
 պետական քոլեջ ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Ա. Սարգսյան

**Երևանի թեթև արդյունաբերության պետական քոլեջ ՊՈԱԿ
 2024թ. գնումների պլանի փոփոխված տարբերակ**

Դասակարգ. կոդ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը, դրամ	Ընդամենը, դրամ
1	2	3	4		5	6

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրենական ապրանքներ

30197620	Թուղթ A 4 / 1 տուփը 5 հատ/	ՄԱ	տուփ	25	9750	243750
30199410	Թուղթ նշումների համար կաշուն	ՄԱ	տուփ	60	400	24000
22851000	Արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	203	250	50750
22852000	Թղթապանակ թելերով	ՄԱ	հատ	250	250	62500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	200	300	60000
30192122	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	350	52500
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	45	450	20250
30197231/1	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	55	1000	55000
30199200	Ծրար	ՄԱ	հատ	95	50	4750
30192130	Մատիտ	ՄԱ	տուփ	35	600	21000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	25	120	3000
22811100	դասամատյան	ՄԱ	հատ	53	3500	185500
22811120	ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	200	800	160000
22451280	ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	200	200	40000
22461400	Ուսումնական ձեռնարկ /հաշվ հաշվառման/	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
						990000

Տնտեսական ապրանքներ

44424200	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն (սկոչ) մեծ	ՄԱ	հատ	20	350	7000
44424200	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն (սկոչ) փոքր	ՄԱ	հատ	30	60	1800
31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	29	250	7250
31531000	Էլեկտրական լամպ 60w, 80w, 100w	ՄԱ	հատ	59	200	11800
39224330	Դոյլ պլաստմասայից	ՄԱ	հատ	30	700	21000
39811100	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	40	460	18400
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	400	300	120000
39514100	Բամբակյա սրբիչ	ՄԱ	հատ	40	900	36000
33711900	Օճառ	ՄԱ	հատ	300	300	90000

24451140	Ախտահանող նյութեր /ալկոհոլ/	ՄԱ	հատ	20	1700	34000
19640000	Պոլիէթիլենային տոպրակ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	30	15000
39224100	Ավել գոգաթիակի հետ	ՄԱ	հատ	15	1600	24000
39713410	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	15	1200	18000
39224320	Սպունգ	ՄԱ	հատ	50	80	4000
39812000	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	10	900	9000
39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	25	1200	30000
15911100	Սպիրտ	ՄԱ	հատ	20	1200	24000
39831281	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	30	600	18000
39831282	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	20	800	16000
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	20	800	16000
31221280	երկարացման լարեր	ՄԱ	հատ	9	2400	21600
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	8	1800	14400
31531000	Տոնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	10	2300	23000
31531000	Էլեկտրական լամպ Led 30w	ՄԱ	հատ	5	1900	9500
31531000	Էլեկտրական լամպ Led 20w	ՄԱ	հատ	15	1500	22500
31221280	Լուսատու LED	ՄԱ	հատ	5	6000	30000
31221280	Լուսատու LED 1,2 մ 75մմ, 80w 6500k	ՄԱ	հատ	20	4500	90000
31211180	Հատակ մաքրիչ /դոյլով/	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
31221280	Լուսամփոփ LED 100w	ՄԱ	հատ	20	6000	120000
31221280	Լուսամփոփ LED 80w	ՄԱ	հատ	7	4500	31500
31221280	Լուսամփոփ LED 48w	ՄԱ	հատ	17	5500	93500
	Այլ տնտեսական ապրանքներ					1750
						995000

Շինանյութ

19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	կգ	45	1300	58500
44192700	Ներկազլանակ	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
31321250	Հաղորդալար 4*6 եռաֆազի	ՄԱ	մետր	50	1800	90000
37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	10	700	7000
44921500/1	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	15	400	6000
44111410/1	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	21	1000	21000
44810000	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	20	900	18000
44921100	Գիպսոնիտ /30 կգ /	ՄԱ	հատ	20	2700	54000
44511260/1	հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	15	1300	19500
44831500/1	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	20	1200	24000
44112140	Լամինատ	ՄԱ	քմ	35	4000	140000

						450000
Սպորտային պարագաներ						
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3	5500	16500
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	4	3500	14000
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	3	5500	16500
						47000
Համակարգչային տեխնիկա						
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	3	247000	741000
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	3	50000	150000
30237411	Ստեղծարար+մկնիկ	ՄԱ	հատ	3	13000	39000
						930000
Անվտանգության համակարգ						
32333300	Տեսաձայնագրիչ	ՄԱ	հատ	1	119400	119400
32422100	Կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	1	33650	33650
35121320	Տեսախցիկ /հսկողական/	ՄԱ	հատ	9	15400	138600
35121320	Տեսախցիկ /հսկողական/ ձայնագրումով	ՄԱ	հատ	2	24700	49400
30237112	Լուսադիոդային ժապավենի սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	1	5100	5100
31221220	Տեսախցիկների միացման շտեկեռ	ՄԱ	հատ	11	190	2090
31221220	Տեսախցիկի միացման շտեկեռ	ՄԱ	հատ	11	830	9130
31211520	Տուփ 10*10	ՄԱ	հատ	9	510	4590
31211520	Տուփ հերմետիկ	ՄԱ	հատ	2	1020	2040
31221230	Մալուխ	ՄԱ	մետր	700	280	196000
						560000
Դեղորայք						
33691176	Անալգին	ՄԱ	տուփ	10	410	4100
33691176	Ասկոֆեն	ՄԱ	տուփ	15	180	2700
33691176	Պարացետամոլ	ՄԱ	տուփ	7	490	3430
33691201	Կատվախտոտի ոգեթուրմ	ՄԱ	սրվակ	10	164	1640
33691201	Կատվախտոտի ոգեթուրմ	ՄԱ	սրվակ	10	137	1370
33691176	Նո-շպա	ՄԱ	տուփ	3	1955	5865
33691176	Վալոկարդին	ՄԱ	տուփ	4	1250	5000
33691176	Պենտալգին	ՄԱ	տուփ	6	1140	6840
33691176	Տեմպալգին	ՄԱ	տուփ	10	865	8650
33691176	Դեքսալգին	ՄԱ	տուփ	3	3089	9267
33141112	Բժշկական սպեղանի	ՄԱ	տուփ	20	58	1160

33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	10	210	2100
33141110	Բինտ	ՄԱ	հատ	20	188	3760
33691176	Վերապրեսս	ՄԱ	տուփ	4	6256	25024
33691176	Նուրոֆեն ֆորսե	ՄԱ	տուփ	5	600	3000
33691176	Աֆոֆրոստ սառեցնող	ՄԱ	տուփ	4	1200	4800
33621620	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	տարրա	8	660	5280
33691176	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	տարրա	10	465	4650
33691201	Կատվախտի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	10	136	1364
						100000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					

Տպագրական աշխատանքներ

22458000	Հատուկ պաշտպանվածություն պահանջող պետ. նշանակության փաստաթղթերի	ՄԱ	հատ	140	2700	378000
	Այլ տպագրական աշխատանքներ					5000

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
22212000	Պարբերական մամուլի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	1	10800	10800
79341100	Գովազդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	62000	62000
72411110	Հայտարարություն /Կրթություն թերթում	ՄԱ	դրամ	1	10200	10200
71335000	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	81820	81820
76131100	Գազասպառման համակարգերի տեխ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	85070	85070
71631100	Ծխա օդատար ուղիների ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	42000	42000
72411700	Դոմենի երկարացում	ՄԱ	դրամ	1	10000	10000
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
64210000	Ընդ.օգտ.հեռախոսացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1090000	1090000
65310000	լույս գազ	ՄԱ	դրամ	1	5300000	5300000
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	190000	190000
3111330	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	1	10000	10000
90051100	Աղբահանության և սանմաքրման ծառայությ	ՄԱ	դրամ	1	280000	280000
50313200	քարտրիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	1	198000	198000
50311130	Համակարգիչների սպասարկման ծառայութ	ՄԱ	դրամ	1	263000	263000
50311130	ՀՇ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	107000	107000
50311140	Համակարգիչների վերանորոգման ծառայու	ՄԱ	դրամ	1	102000	102000
43671136	Բուժ գնևում	ՄԱ	դրամ	1	75000	75000
70331800	Գնահատման ծառայությունների մատուցր	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000